al quarto grado compreso, con un professore del Dipartimento di afferenza del Corso di Studi, 

ovvero con il Rettore, il Direttore Generale e/o un componente del Consiglio di amministrazione 

dell’Ateneo. 

Art. 2 – Importo e natura del contributo 

Ciascuna borsa ammonta a € 1.500,00 (millecinquecento/00).  

https://web.uniroma2.it/it/contenuto/bando-mobilit-erasmus-per-studio-ka131-ue-aa-20262027

Le borse sono finanziate per €  3.000,00 (tremila/00) con fondi messi a disposizione dal Dipartimento 

di Matematica e per € 1.500,00 (millecinquecento/00) con fondi del Progetto di Eccellenza 2023-27 

(CUP E83C23000330006). L’ammontare complessivo dei fondi messi a disposizione per le finalità del 

presente avviso è pari a € 4.500,00 (quattromilacinquecento/00) onnicomprensivi di eventuali oneri 

e tasse. 

Le borse saranno finanziate con fondi non provenienti da contributi europei. 

Art. 3 – Criteri di valutazione e modalità di erogazione 

La graduatoria per l’assegnazione delle borse oggetto del presente bando si baserà sui punteggi